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İnteıpol kırmızı bülteni ile 'organ ticareti ve kasti insan ölümüne sebebiyet vermek'

suçlamalanndan aranan İsrail vatandaşı Boris WolfmanTn 2017 yılmdan bu yana Türkiye‘de

yaşadığı iddia edilmektedir. Basında yer alan haberlere göre, Wolfinan’m, 9 Kasım 2018

tarihinde Özkan Çelik isimli kişi üzerine, aralarında sağlık turizminin de bulunduğu, yaş ve

kuru meyve alım satmamdan, demir ve çelik ihracatına kadar pek çok faaliyet alam bulunan

Royal înnovasyon admda bir şirket kurduğu, Boris Wolfiman’ın ulusal ve uluslararası basma

verdiği demeçlerde Türkiye tanmmm önde gelen isimlerinden biri olduğunu söylediği ifade

edilmektedir. Artı Gerçek haber sitesinin yargı makamlanndan edindiği bilgiye göre 6 Aralık

2015 günü tutuklanan Israilli organ kaçakçısımn 12 Temmuz 2016 tarihinde 'yeterli delile

ulaşılamadığı gerekçesiyle' serbest bırakıldığı söylenmektedir. Wolfinan’m, tahliye edilmesinin

ardından Arnavutluk’a gittiği, Arnavutluk güvenlik güçlerinin hazırladığı raporlara göre, sağlık

turizmi adı altında Arnavutluk’ta yaşayan göçmen ve yoksullan, Hindistan ve Sri Lanka’ya

götürdüğü ve bu ülkelerde yoksulların böbreklerinin varlıklı hastalara binlerce euro karşılığında

nakledildiği iddia edilmektedir. Haberin detaylannda Boris Wolfman’ın organ kaçakçılığından

toplanan nakit paralan Arnavutluk’ta kurduğu şirket üzerinden Rusya’da bir şirkete aktardığı

ifade edilmiştir.

Bu çerçevede;

1- înterpol kırmızı bülteni ile 'organ ticareti ve kasti insan ölümüne sebebiyet vermek'

suçlamalarmdan aranan İsrail vatandaşı Boris Wolfman’m 2017 yılından bu yana

Türkiye'de yaşadığı iddiası doğru mudur?

2- Bu iddialar doğru ise Boris Wolfiman’m yargılaması ülkemizde devam etmekte

midir? Israilli organ kaçakçısı hangi gerekçe ile serbest bırakılmıştır?



3- Boris Wolfinan’ın serbest bırakıldıktan sonra gittiği Arnavutluk’ta hakkında

düzenlenen raporlar, Arnavutluk tarafından Türk makamlarma iletilmiş midir?

Rapor Türkiye Cumhuriyeti yetkililerine ulaştıysa bu konuda ne gibi işlemler
yapılmıştır?

4- İsrail ve Arnavutluk’ta hakkında göz altı karan çıkmış ve înterpol kırmızı bülteni ile
aranan bir şahıs, ülkemizde nasıl serbestçe ticari faaliyetlerine devam
edebilmektedir?

5- 9 Kasım 2018 tarihinde Boris Wolfrnan tarafından Özkan Çelik isimli şahıs
üzerine İstanbul Ticaret OdasTna kayıtlı Royal Innovative isimli bir şirket

kurulmuştur. Bu şirketin Arnavutluk ve Rusya arasmdaki organ kaçakçılığından

sağlanan kara para trafiği ile bir bağlantısı var mıdır?


